
NÁBYTEK
2019/2

ŠKOLNÍŠKOLNÍ ŽIDLE A STOLY

AUDIORIA I ŠATNY

ODBORNÉ UČEBNY

KOLEJE I INTERNÁTY

KANCELÁŘE I KNIHOVNY

KONFERENČNÍ NÁBYTEK

MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

Více než 25 let zkušeností 
s výrobou nábytku.

N Á B Y T E K



Ceny
Ceny produktů, které jsou uvedeny v katalogu jsou orientační. Pro aktuální ceny žádejte cenovou nabídku. Vyhrazujeme 

si právo na změnu cen.

Záruka
Na veškerý nábytek poskytujeme záruku 24 měsíců.

Služby
Doprava zboží:
Při nákupu do 50 000 Kč (bez DPH) je cena dopravy 1 500 Kč.
Při nákupu nad 50 000 Kč (bez DPH) je cena dopravy 3 % z hodnoty objednávky.

Proč právě my?
Dokážeme vybavit nábytkem kompletně všechny vzdělávácí instituce, internáty, sportovní i restaurační zařízení.

Vysvětlivky
MINIMÁLNÍ ODBĚR PRODUKTŮ:
Tato ikona označuje minimální možný počet kusů pro objednávku, menší množství není možné objednat.

PROJEKTOVÝ PRODUKT:
K jednotlivým nábytkovým sestavám vyrábíme i modely, u kterých je stanoven minimální a maximální odběr, v ceně musí být 
zohledněno i množství, dodací lhůta a další atributy, z tohoto důvodu je i cena individuální. 

3

Obsah

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ NÁBYTEK

FLEX JUSTY
nábytková řada

4

KEX
nábytková řada

8

DOPLŇKY
DOPLŇKY
TABULE
Classic, Vario

30

NÁBYTEK PRO INSTITUCE

ŠATNÍ
nábytek

34

NÁHRADNÍ
díly

41

BAREVNÁ PROVEDENÍ, ROZMĚRY, NÁHRADNÍ DÍLY

BAREVNÁ
provedení

42

SKŘÍNĚ

KLASICKÉ
skříně

24

FLEX
skříně

28

NÁBYTEK S FIXNÍ VÝŠKOU

FLEX
nábytková 
řada

12

NORA
nábytková
 řada

16

BOND
nábytková 
řada

20



4 5

Díky barevné škále a svojí všestrannosti patří nábytková řada 

Flex Justy mezi nejvariabilnější. Výškově nastavitelné stoly a židle 

jsou vhodné pro všechny vzdělávací instituce, od základních, přes 

střední, až po vysoké školy. FLEX Justy

FL
EX

 JU
ST

Y 
 

Výškově 
nastavitelný, 

široké 
možnosti 
využití.

Flex Justy tanulói asztal 
FA-RS-2FLS-JUSTY 

Flex tanári asztal 2 fiókkal
FTA-2F-LS 

Flex tanulószék
FS-JUSTY 

Flex Justy studentský stůl
FA-RS-2FLS-JUSTY 

Flex učitelský stůl  
se 2 zásuvkami 
FTA-2F-LS 

Flex Justy studentská židle
FS-JUSTY 



6 7

FS-JUSTY FLEX STUDENTSKÁ ŽIDLE 
Žákovská židle Flex s nastavitelnou 
výškou, volitelné barvy, odolné vůči 
poškození, odolná plastová skořepina, 
plastové koncovky. Šířka: 43cm Hloubka: 45cm 
Výška a výška sedu dle věkových skupin.
 

Cena bez DPH: 2 350 Kč
Cena s DPH: 2 843,50 Kč

FL-SZ FLEX STUDENTSKÁ ŽIDLE 
Flex žákovská židle s nastavitelnou 
podnožkou, volitelné barvy, odolná 
vůči poškození, odolná plastová 
skořepina. 55x83x59cm 
Výška sedu: 45 cm 

Cena bez DPH: 2 650 Kč
Cena s DPH: 3 206,50 Kč

FS-JUSTY-F FLEX OTOČNÁ ŽIDLE 
Otočná žákovská židle Flex,  nastavitelná  
výška, volitelné barvy, odolná vůči poškození, 
odolná plastová skořepina 
64x81-92x64cm 
Výška sedu: 41-52 cm
 

Cena bez DPH: 2 860 Kč
Cena s DPH: 3 460,60 Kč

FL
EX

 JU
ST

Y 
  

FILCOVÉ KLUZÁKY   K židlím FS-Justy a FL-SZ  Cena bez DPH: 140 Kč Cena s DPH: 169,40 Kč

Výškově,
nastavitelný,
stohovatelný Plastová 

skořepina
odolná vůči 
vandalismu

Na objednávku
HÁČEK NA TAŠKU

Výškově 
nastavitelná

 KONSTRUKCE

Jedna skořepina 
VÍCE DRUHŮ 

KONSTRUKCÍ

Flex Justy dvoumístný žákovský stůl s nastavitelnou výškou

Flex Justy dvoumístný žákovský stůl s nastavitelnou výškou se dvěma zásuvkami

Ke stolům Flex Justy dodáváme na objednávku háčky na tašku

Flex katedra se dvěma zásuvkami

Flex katedra se dvěma zásuvkami Gratnell’s

Flex katedra s jednou skříňkou a dvěma zásuvkami Gratnell’s

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA2-RS-LS-J laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy 2 170 Kč 2 625,70 Kč

FA2-RS-DRET-J překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, lakované přírodní hrany, ostré rohy 3 290 Kč 3 980,90 Kč

FA2-RS-RES-J kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy 3 630 Kč 4 392,30 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA2-RS-2FLS-J laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 2 570 Kč 3 109,70 Kč

FA2-RS-2FDRET-J překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, lakované přírodní hrany, ostré rohy, 2× zásuvka 
Gratnell’s

3 700 Kč 4 477,00 Kč

FA2-RS-2FRES-J kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 4 030 Kč 4 876,30 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Flex-TA01 průměr háčku 15,5 mm, výška 27 mm, povrch: saténový chrom, se šroubem 140 Kč 169,40 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FTA-2F-LS laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka 3 380 Kč 4 089,80 Kč

FTA-2F-DS dřevotříska s dekoritovým povrchem tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka 3 710 Kč 4 489,10 Kč

Típusszám Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FTA-2GF-LS laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 3 620 Kč 4 380,20 Kč

FTA-2GF-DS dřevotříska s dekoritovým povrchem tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 3 960 Kč 4 791,60 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FTA-2GFSZ-LS laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 4 710 Kč 5 699,10 Kč

FTA-2GFSZ-DS dřevotříska s dekoritovým povrchem tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 5 510 Kč 6 667,10 Kč

A: 130 cm 

A: 130 cm 

A: 120 cm 

A: 120 cm 

A: 120 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

B: 68 cm 

B: 68 cm 

B: 68 cm 

C: v.k. 

C: v.k. 

C: v.k. 

C: v.k. 

C: v.k. 

D: 109 cm 

D: 109 cm 

D: x cm 

D: x cm 

D: x cm 

Flex Justy jednomístný žákovský stůl s nastavitelnou výškou a 1× zásuvkou

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA1-RS-1FLS-J laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy, 1× zásuvka Gratnell’s 2 000 Kč 2 420 Kč

FA1-RS-1FDRET-J překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, lakované přírodní hrany, ostré rohy, 
1× zásuvka Gratnell’s

2 730 Kč 3 303,30 Kč

FA1-RS-1FRES-J kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy, 1× zásuvka Gratnell’s 3 100 Kč 3 751 Kč

A: 75 cm B: 50 cm C: v.k. D: 54 cm 

Flex Justy jednomístý výškově nastavitelný žákovský stůl

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA1-RS-LS-J laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS hrana, ostré rohy 1 600 Kč 1 936,00 Kč

FA1-RS-DRET-J překližka tl. 16 mm, dekoritový povrch, lakované přírodní hrany, ostré rohy 2 330 Kč 2 819,30 Kč

FA1-RS-RES-J kompaktní deska tl. 12 mm, ostré rohy 2 700 Kč 3 267,00 Kč

A: 75 cm B: 50 cm C: v.k. D: 54 cm 

Výšky žákovskch lavic Flex podle věkových kategorií (C):
4. věková kategorie: 64 cm, 5. věková kategorie: 70 cm, 6. věková kategorie: 76 cm, 7. věková kategorie: 82 cm, Extra vyvýšené provedení: 105 cm



8 9

Židle jsou stohovatelné, konstrukci tvoří teleskopicky do sebe 

zasunutelné trubky o rozměrech 38×20 mm a 34×16 mm. Sedák a 

opěradlo jsou z lakované bukové překližky. Konstrukci stolu tvoří 

také do sebe teleskopicky zapadající oválné trubky o rozměrech 

50×25 mm a 45×20 mm. Na boční straně je háček na tašku, na 

objednávku mřížka na uložení sešitů.
Kex

KE
X 

 

Nastavení výšky 
stolů a židlí 
ručně, bez 

použití nářadí!

KEX | KEX studentská židle

FSZ-03 | Flex skříň

KEX-LK | KEX studentský stůl

NYNÍ NA VŠECHNY PRODUKTY Z ŘADY KEX 

20% SLEVA
DO 31.12.2019!*

* CENY V KATALOGU JSOU PŘED SLEVOU.



10 11

KEXSZ-K
ALEX čalouněná učitelská židle

KEX-1LK
ALEX 1 jednomístný studentský stůl

KEX-2F
ALEX učitelský stůl se dvěma zásuvkami

Výškové nastavení se provádí pomocí vloženého šroubu, 

který je  obsluhovatelný imbusovým klíčem. V závislosti 

na tom, jakou požadujete výšku sedu je možné nastavit 

výšku židle. Aktuálně nastavená výška podle věkové 

skupiny se projeví barevnou značkou a číslem v otvoru. 

Seřizovací šroub se pohybuje v otvoru a noha se stává 

stabilní utažením šroubu.

KE
X 

 

C

A B

D

KEX jednomístný žákovský stůl s nastavitelnou výškou

KEX dvoumístný žákovský stůl s nastavitelnou výškou

A: 70 cm 

A: 130 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C: v.k. 

C: v.k. 

D: 60 cm 

D: 120 cm 

KEX výšky lavic podle věkové kategorie (C):
4. věková kategorie: 64 cm, 5. věková kategorie: 70 cm, 6. věková kategorie: 76 cm

KEX katedra s jednou zásuvkou

KEX katedra se dvěma zásuvkami

KEX katedra s jednou skříňkou

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

KEX-1F deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou, zaoblené rohy, 1× zásuvka 2 570 Kč 3 109,70 Kč

KEX-1F-RES kompaktní stolová deska, frézované hrany, čelo a zásuvky z LTD o tl. 18 mm 4 350 Kč 5 263,50 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

KEX-2F deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou, zaoblené rohy, 2× zásuvka 3 020 Kč 3 654,20 Kč

KEX-2F-RES kompaktní stolová deska, frézované hrany, čelo a zásuvky z LTD o tl. 18 mm 5 160 Kč 6 243,60 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

KEX-SZ deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou, zaoblené rohy,  
1× postranní skříňka, která obsahuje 1× InBox vel M a 1 InBox vel. L, uzamykatelná

3 850 Kč 4 658,50 Kč

KEX-SZ-RES kompaktní stolová deska, frézované hrany, čelo a skříň z LTD o tl. 18 mm 5650 Kč 6 836,50 Kč

A: 120 cm 

A: 120 cm 

A: 120 cm 

B: 68 cm 

B: 68 cm 

B: 68 cm 

C: 75 cm 

C:75 cm. 

C: 75 cm

D: x cm 

D: x cm 

D: x cm 

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

KEX2-LK deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou, zaoblené rohy 2 240 Kč 2 710,40 Kč

KEX2-DRET konstrukce s práškovou barvou, deska stolu tl. 16 mm, jádro z překlližky, 
povrch oboustranně opatřen dekoritem, hrana lakovaná, zaoblené rohy 

3 430 Kč 4 150,30 Kč

KEX2-RES kompaktní stolová deska, frézované hrany 3 820 Kč 4 622,20 Kč

FÜR volitelně na objednávku mřížka na sešity, rozměry: 43,5×38×10 cm 150 Kč 181,50 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

KEX1-LK deska stolu z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou, zaoblené rohy 2 000 Kč 2 420,00 Kč

KEX1-DRET konstrukce s práškovou barvou, deska stolu tl. 16 mm, jádro z překlližky, 
povrch oboustranně opatřen dekoritem, hrana lakovaná, zaoblené rohy 

3 050 Kč 3 690,50 Kč

KEX1-RES kompaktní stolová deska, frézované hrany 3 540 Kč 4 283,40 Kč

KOMPAKTNÍ 
DESKA

Díky velmi vysoké hustotě 
je hodně odolný proti 
poškrábání, ohnivzdorný, 
voděodolný a snadno se čistí.

KEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
KEXSZ
žákovská židle s nastavitelnou  
výškou, buková překližka, přírodním 
lakem opatřený sedák a opěradlo, 
stohovatelná
 

Cena bez DPH: 1 220 Kč
Cena s DPH: 1 476,20 Kč
AKČNÍ CENA: 976 Kč 
Cena s DPH: 1 180,96 Kč

KEX ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE
KEXSZ-K
učitelská židle, fixní  
výška, čalouněný sedák  
a opěradlo,  
stohovatelná

Cena bez DPH: 1 310 Kč
Cena s DPH: 1 585,10 Kč 
AKČNÍ CENA: 1 048 Kč 
Cena s DPH: 1 268,08 Kč

Nastavení konstrukce
židle podle 
VĚKOVÉ KATEGORIE

Sedák a opěradlo
Z BUKOVÉ 
PŘEKLIŽKY

Nastavení 
konstrukce 
stolu podle 
VĚKOVÉ KATEGORIE

Zaoblená
DESKA STOLU

Plastové 
koncovky 

NOH

ALEX - DRET 
překližka oboustranně potažená 
dekoritovou vrstvou, hrany 
olejované zaoblené

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA



12 13

Neustálým zlepšováním nábytku se snažíme institucím zabezpečit ten 

nejvhodnější mutifunkční školní nábytek pro bezproblémové každodenní 

vzdělávání. Moderní výuka vyžaduje, aby byl nábytek schopný se přiz-

působit individuálním činnostem i skupinovému vyučování a přitom aby 

byl pohodlný pro chvíle odpočinku. Pro takovou diferenciaci je nutná 

možnost nábytek snadno přesouvat a měnit jeho funkci. Všechny tyto 

požadavky ideálně splňuje nábytková řada Flex.

Flex

Ke stolům a židlím 
Flex nabízíme 
i skříně Flex 
s praktickými 
plastovými InBoxy.

FL
EX

Mobilní 
nábytek

KREATIVNÍ
prostředí!

100 003 | Classic nástěnná tabule 150×100 cm

FSZ-02 | Flex skříň

FA1-RS-LS | 1 jednomístná žákovská lavice

FZ-SZ | Žákovská židle

NYNÍ NA VŠECHNY PRODUKTY Z ŘADY FLEX 

20% SLEVA
DO 31.12.2019!*

* CENY V KATALOGU JSOU PŘED SLEVOU.



14 15

FL
EX

Odhalte nové barvy pro učebny!
BAREVNÁ PROVEDENÍ SKOŘEPIN FLEX

RAL7047
ŠEDÁ

RAL1018
ŽLUTÁ

RAL3020
ČERVENÁ

RAL6018
ZELENÁ

RAL5015
MODRÁ

RAL7012
ANTRACIT

Konstrukce stolů je tvořena ocelovou trubkou 

o průměru 40 mm s plastovými patkami nebo koleč-

ky s aretací. Židle Flex s "C" nohami mají konstrukci 

z ocelové trubky o průměru 25 mm, židle Spider mají 

nohy z ocelové trubky o průměru 18 mm 

s plastovými koncovkami.

C

A B

D

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA2-RS-2FLS deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 2 030 Kč 2 456,30 Kč

FA2-RS-2FDS deska stolu z dřevotřísky potažené dekoritem tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 2 200 Kč 2 662,00 Kč

FA2-RS-2FRES deska stolu z kompaktní desky tl.12 mm, provedení s ostrými rohy, 2× zásuvka Gratnell’s 3 950 Kč 4 779,50 Kč

Flex dvoumístná žákovská lavice, stohovatelná, řaditelná

Flex dvoumístná žákovská lavice, 2× zásuvka, stohovatelná, řaditelná

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA2-RS-LS deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy 1 660 Kč 2 008,60 Kč

FA2-RS-DS deska stolu z dřevotřísky potažené dekoritem tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy 1 870 Kč 2 262,70 Kč

FA2-RS-RES deska stolu z kompaktní desky tl. 12 mm, provedení s ostrými rohy 3 460 Kč 4 186,60 Kč

A: 130 cm 

A: 130 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C: K.CS. 

C: K.CS. 

D: 109 cm 

D: 109 cm 

FLEX výšky lavic podle věkové kategorie (C): 
4. věková kategorie: 64 cm, 5. věková kategorie: 70 cm, 6. věková kategorie: 76 cm, 
7. věková kategorie: 82 cm, extra vyvýšené provedení: 105 cm

Flex jednomístná žákovská lavice, 1× zásuvka, stohovatelná, řaditelná

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA1-RS-1FLS deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy, 1× zásuvka Gratnell’s 1 590 Kč 1 923,90 Kč

FA1-RS-1FDS deska stolu z dřevotřísky potažené dekoritem tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy, 1× zásuvka Gratnell’s 2 190 Kč 2 649,90 Kč

FA1-RS-1FRES deska stolu z kompaktní desky tl. 12 mm, provedení s ostrými rohy, 1× zásuvka Gratnell’s 3 050 Kč 3 690,50 Kč

A: 75 cm B: 50 cm C: K.CS. D: 54 cm

Flex jednomístná žákovská lavice, stohovatelná, řaditelná

Flex jednomístná žákovská lavice, 1× zásuvka, na kolečkách

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA1-RS-LS deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy 1 380 Kč 1 669,80 Kč

FA1-RS-DS deska stolu z dřevotřísky potažené dekoritem tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy 1 820 Kč 2 202,20 Kč

FA1-RS-RES deska stolu z kompaktní desky tl. 12 mm, provedení s ostrými rohy 2 550 Kč 3 085,50 Kč

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FA1-FS-LS deska stolu z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, provedení s ostrými rohy, 
plastové zásuvky Gratnell’s v různých  barvách, ocelová trubková 
 konstrukce o průměru 40 mm, nastavitelné nožky, 2 nohy opatřeny kolečky s aretací, řaditelný.

2 090 Kč 2 528,90 Kč

FA1-FS-DS deska stolu z dřevotřísky potažené dekoritem tl. 18 mm, ABS hrana, provedení s ostrými rohy, 
plastové zásuvky Gratnell’s  v různých barvách, ocelová trubková konstrukce o průměru 40 mm, 
nastavitelné nožky, 2 nohy opatřeny kolečky s aretací, řaditelný.

2 520 Kč 3 049,20 Kč

FA1-FS-RES deska stolu z kompaktní desky tl. 12 mm, provedení s ostrými rohy, 
1× zásuvka Gratnell’s, 2 nohy opatřeny kolečky s aretací.

2 920 Kč 3 533,20 Kč

A: 75 cm 

A: 75 cm 

B: 50 cm 

B: 50 cm 

C: K.CS. 

C: 75 cm 

D: 54 cm 

D: 54 cm 

Flex Justy volitelný háček na tašku

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Flex-TA01 průměr háčku 15,5 mm, výška 27 mm, povrch: saténový chrom, se šroubem 140 Kč 169,40 Kč

83

55

45

59

83

55

KCS
4-7

59

Žákovské lavice a židle

Kód výrobku Typ Cena bez DPH Cena vč. DPH

FC-SZ Flex žákovská židle, "C" nohy, volitelné barvy, 
vysoce odolná plastová skořepina, pouze pro 
6.-7. věkovou kategorii.

1 880 Kč 2 274,80 Kč

FS-SZ Flex žákovská židle, Spider nohy, volitelné 
barvy, vysoce odolná plastová skořepina, 
pouze pro 6.-7. věkovou kategorii.

1 610 Kč 1 948,10 Kč

FL-SZ Flex žákovská židle s nastavitelnou podnožkou, 
volitelné barvy, vysoce odolná plastová skořepina.

2 650 Kč 3 206,50 Kč

FS-JUSTY-F Flex otočná žákovská židle, nastavitelná 
výška sedu, volitelné barvy, vysoce odolná 
plastová skořepina.

2 860 Kč 3 460,60 Kč

FS-JUSTY Flex otočná žákovská židle, nastavitelná 
výška sedu, volitelné barvy, vysoce 
odolná plastová skořepina, plastové koncovky.

2 350 Kč 2 843,50 Kč

FILCBETÉT K židlím FS-Justy a FC-SZ 140 Kč 169,40 Kč

85

51

45

50

KCS.
KCS.

43 45

81-
92

64

41-
52

64



16 17

Židle a stoly Nora jsou tvořeny trubkovou konstrukcí o průměru 

30 mm s plastovými protiskluzovými krytkami. Stoly jsou 

v základním provedení s laminovanou deskou tl. 18 mm s ABS 

hranou tl. 2 mm. Nora

N
O

RA

Na základě 
požadavků 

od zákazníků 
prošla židle 

Nora technickou 
přeměnou!

NSZ | studentská židle

NA2-LS | dvoumístný studentský stůl

FSZ-02 |  Flex skříň

MimioBoard 780T | Interaktivní tabule

AMT1007 | Uzamykatelná skříňka na laptop

NYNÍ NA VŠECHNY PRODUKTY Z ŘADY NORA 

20% SLEVA
DO 31.12.2019!*

* CENY V KATALOGU JSOU PŘED SLEVOU.



18 19

NTA-2F
NORA KATEDRA SE DVĚMA ZÁSUVKAMI
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 
120x68x75x112 cm
 

Cena bez DPH: 2 970 Kč
Cena s DPH: 3 593,70 Kč

NTA-1F
NORA KATEDRA S JEDNOU ZÁSUVKOU 
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS 
hranou, nezaoblená 
120x68x75x110 cm 
 

Cena bez DPH: 2 560 Kč
Cena s DPH: 3 097,60 Kč

VOLITELNĚ 
NA OBJEDNÁVKU 
MŘÍŽKA NEBO 
POLICE
NA SEŠITY

FÜDL-1
na objednávku plastový box na sešity k 
jednomístné lavici
 

Cena bez DPH: 260 Kč
Cena s DPH: 314,60 Kč

FÜDL-2
na objednávku plastový box na sešity ke 
dvoumístné lavici
 

Cena bez DPH: 420 Kč
Cena s DPH: 508,20 Kč

FÜR
na objednávku mřížka na sešity, rozměr 
43,5×38×10 cm
 

Cena bez DPH: 150 Kč
Cena s DPH: 181,50 Kč

NTA-SZ NORA KATEDRA SE SKŘÍŇKOU, 
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená, uzamykatelná 
skříňka s plastovými zásuvkami 
120x68x75x112 cm
 

Cena bez DPH: 3 850 Kč
Cena s DPH: 4 658,50 Kč

N
O

RA

NSZ NORA STUDENTSKÁ ŽIDLE,  
studentská židle, sedák a 
opěradlo z lakované bukové 
překližky, stohovatelná 
 

Cena bez DPH: 1 000 Kč
Cena s DPH: 1 210 Kč

NESZ-KNY NORA SOLIWOOD ŽIDLE, 
studentská židle, skořepina
Soliwood s otvorem pro
uchopení, stohovatelná
 

Cena bez DPH: 1 420 Kč
Cena s DPH: 1 718,20 Kč

NHSZ NORA ŽIDLE S HOUPACÍM MECHANISMEM, 
židle s houpacím mechanismem, sedák 
a opěradlo z lakované bukové překližky, 
vhodná pro 5., 6. a 7. věkovou kategorii
 

Cena bez DPH: 1 380 Kč
Cena s DPH: 1 669,80 Kč

NSZ-K NORA UČITELSKÁ ŽIDLE, 
ČALOUNĚNÁ, učitelská židle, 
čalouněný sedák a opěradlo, 
stohovatelná 
 

Cena bez DPH: 1 140 Kč
Cena s DPH: 1 379,40 Kč

NESZ NORA SOLIWOOD ŽIDLE, 
studentská židle, skořepina 
Soliwood s otvorem pro 
uchopení, stohovatelná
 

Cena bez DPH: 1 400 Kč
Cena s DPH: 1 694,00 Kč

NESZ-K NORA UČITELSKÁ ŽIDLE, 
SKOŘEPINA SOLIWOOD, ČALOUNĚNÝ 
SEDÁK A OPĚRADLO,
učitelská židle, skořepina Soliwood, 
čalouněný sedák a opěradlo
 

Cena bez DPH: 1 900 Kč
Cena s DPH: 2 299,00 Kč

NORA 
DVOUMÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE 
 
Š:  130 cm 
Hl: 50 cm 
Výška dle věkových 
skupin: 
4. věk. kat. 64 cm, 
5. věk. kat. 70 cm, 
6. věk. kat. 76 cm, 
7. věk. kat. 82 cm, 
Extra výška: 105 cm

NA2-LS
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS 
hranou, nezaoblená 

1 680 Kč   Cena s DPH: 2 032,80 Kč 
 

NA2-LK
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, nezaoblená 

1 810 Kč   Cena s DPH: 2 190,10 Kč 
 

NA2-DS
dekoritová deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená 

2 060 Kč   Cena s DPH: 2 492,60 Kč

NORA 
JEDNOMÍSTNÁ 
STUDENTSKÁ 
LAVICE 
 
Š: 70 cm 
Hl: 50 cm 
Výška dle věkových 
skupin: 
4. věk. kat. 64 cm, 
5. věk. kat. 70 cm, 
6. věk. kat. 76 cm, 
7. věk. kat. 82 cm, 
Extra výška: 105 cm 

NA1-LS
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 500 Kč   Cena s DPH: 1 815,00 Kč    
 

NA1-LK
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
zaoblená 

1 590 Kč   Cena s DPH: 1 923,90 Kč 
 

NA1-DS
dekoritová deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená 

1 780 Kč   Cena s DPH: 2 153,80 Kč

Sedák 
a opěradlo

BUKOVÁ 
PŘEKLIŽKA

Trubková 
konstrukce

O PRŮMĚRU 
30 MM

Protismykové 
plastové
KRYTKY

Silná 
zdvojená

T-KONSTRUKCE



20 21

Nohy stolů Bond jsou vyrobeny z ocelové trubky o průměru 40 

mm, židle z ocelové trubky o průměru 25 mm s protismykovými 

koncovkami. V základním provedení jsou desky stolu z 

laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS hranou a poličkou na 

sešity. U stolů s deskou stolu z dekoritu je krycí deska a police 

vyrobena z laminované desky.

Bond

BO
N

D

Tradiční  
forma,

nadčasová 
konstrukce!

BOTA-SZ | Katedra se skříňkou

BOSZ-K | Čalouněná učitelská židle

BOA2-LS | dvoumístná studentská lavice

BOSZ | studentská židle



22 23

Bond studentské lavice podle věkové kategorie (C):
4. věk. kat. 65 cm, 5. věk. kat. 72 cm, 6. věk. kat. 75 cm, 7. věk. kat. 82 cm, extra výška: 105 cm

BO
N

D

BOSZ
BOND STUDENTSKÁ ŽIDLE 
sedák a opěradlo z lakované 
bukové překližky, stohovatelná

Cena bez DPH: 900 Kč
Cena s DPH: 1 089,00 Kč

BOHSZ
BOND ŽIDLE S HOUPACÍM MECHANISMEM, 
sedák a opěradlo z lakované bukové překližky,  
vhodná pro 5., 6. a 7. věkovou kategorii

Cena bez DPH: 1 490 Kč
Cena s DPH: 1 802,90 Kč

BOSZ-K
BOND UČITELSKÁ ŽIDLE, čalouněný 
sedák a opěradlo 

Cena bez DPH: 1 140 Kč
Cena s DPH: 1 379,40 Kč

BOESZ
BOND STUDENTSKÁ ŽIDLE 
skořepina Soliwood, 
stohovatelná

Cena bez DPH: 1 400 Kč
Cena s DPH: 1 694,00 Kč

BOESZ-KNY
BOND STUDENTSKÁ ŽIDLE 
studentská židle, skořepina Soliwood s 
otvorem pro uchopení, stohovatelná

Cena bez DPH: 1 420 Kč
Cena s DPH: 1 718,20 Kč

BOESZ-K
BOND UČITELSKÁ ŽIDLE
skořepina Soliwood, čalouněný 
sedák a opěradlo

Cena bez DPH: 1 900 Kč
Cena s DPH: 2 299,00 Kč

BOTA-1F
BOND KATEDRA S 1 ZÁSUVKOU 
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená
120x75x68 cm

Cena bez DPH: 2 560 Kč
Cena s DPH: 3 097,60 Kč

BOTA-2F
BOND KATEDRA SE 2 ZÁSUVKAMI 
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená
120x75x68 cm

Cena bez DPH: 2 970 Kč
Cena s DPH: 3 593,70 Kč

BOA1-LS 
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS 
hranou, nezaoblená
70xV.K.x50 cm

Cena bez DPH: 1 730 Kč
Cena s DPH: 2 093,30 Kč

BOND JEDNOMÍSTNÁ STUDENTSKÁ LAVICE

BOND DVOUMÍSTNÁ STUDENTSKÁ LAVICE

BOA2-LS 
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená
130xV.K.x50 cm

Cena bez DPH: 1 970 Kč
Cena s DPH: 2 383,70 Kč

BOA1-LK 
laminovaná deska tl. 18 mm  
s ABS hranou, zaoblená
70xV.K.x50 cm

Cena bez DPH: 1 820 Kč
Cena s DPH: 2 202,20 Kč

BOA2-LK 
laminovaná deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, zaoblená
130xV.K..x50 cm

Cena bez DPH: 2 100 Kč
Cena s DPH: 2 541,00 Kč

BOA1-DS 
dekoritová deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená
70xV.K.x50 cm

Cena bez DPH: 2 010 Kč
Cena s DPH: 2 432,10 Kč

BOA2-DS 
dekoritová deska tl. 18 mm 
s ABS hranou, nezaoblená
130xV.K.x50 cm

Cena bez DPH: 2 360 Kč
Cena s DPH: 2 855,60 Kč

BOTA-SZ
BOND KATEDRA SE SKŘÍŇKOU 
laminovaná deska tl. 18 mm s ABS hranou, 
nezaoblená, uzamykatelná  
skříňka s plastovými záuvkami, 120x75x68 cm

Cena bez DPH: 3 850 Kč
Cena s DPH: 4 658,50 Kč

OCELOVÁ 
TRUBKA 
25 mm

Police na 
ULOŽENÍ 
SEŠITŮ

PROTISMYKOVÉ 
krytky noh

ROBUSTNÍ 
ocelová trubka 
40 mm



24 25

Skříně vhodné do tříd i do kanceláří. Korpus a dvířka jsou vyráběny z 18 mm laminované desky s 

ABS hranou. Fixní police, zadní stěna z HDF desky, úchytky a bezpečnostní zámek.

KL
AS

IC
KÉ

 S
KŘ

ÍN
Ě

Klasické 
skříně

SZ-022 | Klasická skříň se zásuvkami 2.

SZ-001 | Klasická dvoudveřová skříň

Naší specialitou 
jsou úložné 

prostory s různými 
funkcemi.

SZ-009 | Klasická skříň s prosklenými dvířky 2.



26 27

SZ-013
KLASICKÁ 
POLICOVÁ SKŘÍŇ 2.
2-2 uprostřed dělené police, 
bezpečnostní zámek, 90x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 2 760 Kč
Cena s DPH: 3 339,60 Kč

SZ-026
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 
3× zásuvka, 1× uzamykatelná 
dvířka, 2 police
90x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 4 340 Kč
Cena s DPH: 5 251,40 Kč

SZ-022
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 2. 
4 zásuvky, nahoře otevřená, 1× 
police
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 5 910 Kč
Cena s DPH: 7 151,10 Kč

SZ-012
KLASICKÁ 
POLICOVÁ SKŘÍŇ 
2× police, bezpečnostní zámek, 
45x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 1 700 Kč
Cena s DPH: 2 057,00 Kč 

SZ-025
KLASICKÁ 
ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 
3× zásuvka
45x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 3 080 Kč
Cena s DPH: 3 726,80 Kč

SZ-021
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 
4 zásuvky, 2× uzamykatelná  
dvířka, nahoře 1× police
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 6 980 Kč
Cena s DPH: 8 445,80 Kč

SZ-001
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
2× DVÍŘKA  
uprostřed dělená, na obou stranách 
4-4× police, bezpečnostní zámek
100x180x52 cm

Cena bez DPH: 5 110 Kč
Cena s DPH: 6 183,10 Kč

SZ-017
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ  
na jedné straně šatní tyč, na druhé 
straně 4 police, bezpečnostní 
zámek, 100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 4 160 Kč
Cena s DPH: 5 033,60 Kč

KA-1
KLASICKÁ 
KNIHOVNA 
5× police
80x215x24 cm
 

Cena bez DPH: 2 400 Kč
Cena s DPH: 2 904,00 Kč

SZ-009
KLASICKÁ SKŘÍŇ
S PROSKLENÝMI DVÍŘKY 2. 
skříň: nahoře 3× prosklená část se dvěma 
policemi, dole 3× klasická dvířka a jedna 
police, bezpečnostní zámek 150x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 7 870 Kč
Cena s DPH: 9 522,70 Kč

SZ-016
KLASICKÁ 
POLICE 3. 
2 uprostřed dělené police
90x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 2 110 Kč
Cena s DPH: 2 553,10 Kč

SZ-024
KLASICKÁ 
POLICOVÁ SKŘÍŇ 5. 
nahoře otevřená, dole 
2× uzamykatelná dvířka
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 3 950 Kč
Cena s DPH: 4 779,50 Kč

SZ-004
KLASICKÁ SKŘÍŇ
NA DOKUMENTY
2× police, bezpečnostní zámek, 
uprostřed dělená 
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 4 570 Kč
Cena s DPH: 5 529,70 Kč 

SZ-008
KLASICKÁ SKŘÍŇ
S PROSKLENÝMI DVÍŘKY 1. 
uprostřed dělená, na obou stranách 
4-4 police, bezpečnostní zámek
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 5 400 Kč
Cena s DPH: 6 534,00 Kč

SZ-002
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
1× DVÍŘKA
4× police, bezpečnostní zámek
50x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 3 560 Kč
Cena s DPH: 4 307,60 Kč

KA-2
OBOUSTRANNÁ 
KNIHOVNA 
5+5 polic
80x215x50 cm
 

Cena bez DPH: 4 440 Kč
Cena s DPH: 5 372,40 Kč

SZ-010
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 1. 
1× police, šatní tyč, 
bezpečnostní zámek
50x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 2 380 Kč
Cena s DPH: 2 879,80 Kč

SZ-015
KLASICKÁ 
POLICE 2.
2× police
45x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 1 480 Kč
Cena s DPH: 1 790,80 Kč 

SZ-023
KLASICKÁ 
POLICOVÁ SKŘÍŇ 4. 
nahoře 2×  uzamykatelná skleněná 
dvířka, dole 2× plná uzamykatelná 
dvířka
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 6 680 Kč
Cena s DPH: 8 082,80 Kč

SZ-003
KLASICKÁ 
KNIHOVNA
4× police
100x180x24 cm
 

Cena bez DPH: 2 330 Kč
Cena s DPH: 2 819,30 Kč

FA-5
STOJAN NA ČASOPISY 
4× police
80x180x32 cm
 

Cena bez DPH: 3 260 Kč
Cena s DPH: 3 944,60 KčKL

AS
IC

KÉ
 S

KŘ
ÍN

Ě

SZ-007
KLASICKÁ 
POLICOVÁ SKŘÍŇ 
uprostřed dělená, na obou 
stranách 4-4 police
100x180x50 cm
 

Cena bez DPH: 3 200 Kč
Cena s DPH: 3 872,00 Kč

SZ-011
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 2. 
1× police, šatní tyč bezpečnostní 
zámek
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 4 160 Kč
Cena s DPH: 5 033,60 Kč



28 29

FSZ-01 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 8× zásuvka 
Gratnell’s typu „F25” 
140x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 7 390 Kč
Cena s DPH: 8 941,90 Kč

FSZ-05
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, počet 
přihrádek: 20 ks 
105x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 3 520 Kč
Cena s DPH: 4 259,20 Kč

FSZ-02 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 8× zásuvka 
Gratnell’s typu „F1”
140x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 6 780 Kč
Cena s DPH: 8 203,80 Kč

FSZ-03 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 8× zásuvka 
Gratnell’s typu „F1” 
140x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 6 460 Kč
Cena s DPH: 7 816,60 Kč

FSZ-04 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná
 zadní stěna, počet 
přihrádek: 10 ks
54x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 2 010 Kč
Cena s DPH: 2 432,10 Kč

FL
EX

 S
KŘ

ÍN
Ě

Flex skříně Věšáky a botníky

FSZ-10 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
3× dvířka
105x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 3 600 Kč
Cena s DPH: 4 356,00 Kč

FSZ-09 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 6× zásuvka 
Gratnell’s  „F1” , 1× dvířka
105x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 4 870 Kč
Cena s DPH: 5 892,70 Kč

FSZ-08 
korpus z laminované dřevotřísky 
tl. 18 mm, plná zadní stěna, 4× 
zásuvka Gratnell’s typu „F1” , 1× 
dvířka
105x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 4 400 Kč
Cena s DPH: 5 324,00 Kč

FSZ-06 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 4× zásuvka 
Gratnell’s typu „F25” 
105x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 4 710 Kč
Cena s DPH: 5 699,10 Kč

FSZ-07 
korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 4× zásuvka 
Gratnell’s typu „F25” , 1× dvířka
105x120x45 cm
 

Cena bez DPH: 5 290 Kč
Cena s DPH: 6 400,90 Kč

BOTNÍK

Rozměr: 100×120×30 cm
Korpus: 18 mm laminovaná deska, 
ABS hrany, 50×25 mm kovová oválná 
konstrukce, 4 plastové krytky noh.
Kód výrobku: ECSZ-01

Cena bez DPH: 3 290 Kč
Cena s DPH: 3 980,90 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
S 15 PŘIHRÁDKAMI

Rozměr: 160×160×45 cm
Korpus: 18 mm laminovaná deska, 40×20 mm  
kovová jeklovina, perforovaná zadní stěna,  
2 kolečka s aretací. Přihrádky na obuv:  
18×29×43 cm (v×š×h)
Kód výrobku: PLRA-01

Cena bez DPH: 10 790 Kč
Cena s DPH: 13 055,90 Kč

BOTNÍK
S 16 PŘIHRÁDKAMI 

Rozměr: 160×100×45 cm
Korpus: 18 mm laminovaná deska, 40×20 mm 
kovová jeklovina, perforovaná zadní stěna, 
4 plastové krytky noh. Přihrádky na obuv: 
19×36×42 cm (v×š×h)
Kód výrobku: PLCT-02

Cena bez DPH: 8 420 Kč
Cena s DPH: 10 188,20 Kč

VĚŠÁK NA STĚNU S INFORMAČNÍM 
PANELEM, 13 MÍSTNÝ

Rozměr: 200×116×7 cm
40×20 mm kovový rám, perforovaná zadní stěna,  
13 háčků. Informační tabule: popisovatelná křídou, 
modrý dekoritový povrch.
Kód výrobku: PLFP-01

Cena bez DPH: 4 120 Kč
Cena s DPH: 4 985,20 Kč

VĚŠÁK NA STĚNU 
 

Rozměr: 150×17×6,5 cm
30×20 mm kovová jeklovina, 10 háčků, 
upevnění na stěnu.
Kód výrobku: BFF-10

Cena bez DPH: 590 Kč
Cena s DPH: 713,90 Kč

STOJANOVÝ VĚŠÁK

Rozměr 180×50 cm
Elektrostaticky barvená kovová 
konstrukce, držák na deštníky
Kód výrobku: AF-1

Cena bez DPH: 660 Kč
Cena s DPH: 798,60 Kč

P2935C
Královská 
modrá

P485C
Ohnivě 
červená

P109C
Žlutá

Průhledná

F25

F1

P166C
Tropická 
oranžová

P369C
Zelené
 jablko



30 31

CL
AS

SI
C 

N
ÁS

TĚ
N

N
Á 

TA
BU

LE

K výuce je důležité i vizuální vyobrazení. K tomu slouží školní tabule. V nabídce máme 

jednoduché tabule anebo tabule vícedílné, nabízíme i mobilní stojany k tabulím. Školní 
TABULE

Classic 
nástěnná tabule

Vario 
nástěnná tabule



32 33

Tabule jsou 
otočné, lze je 
montovat na 
stojany.

KL
AS

IC
KÁ

 N
ÁS

TĚ
N

N
Á 

TA
BU

LE

ČTVERCOVÉ: 
vzdálenost linek 5 cm, 
tloušťka čar 3 mm

NOTOVÁ OSNOVA:
vzdálenost linek 3 cm, 
tloušťka čar 3 mm

1.-2. ROČNÍK: 
vzdálenost linek 5 cm,
tloušťka čar 3 a 5 cm

3.-4. ROČNÍK: 
vzdálenost linek 10 cm, 
tloušťka čar 3 mm

1. 5. 2. 4.3.

Linkování je možné pouze u zelených 
keramických tabulí nebo ECO tabulí.
Pokud máte zájem o linkování, označ-
te povrchy tabulí následujícími čísly.

LINKOVÁNÍ (cena za m2)

Cena bez DPH: 280 Kč
Cena s DPH: 338,80 Kč

Rám tabule Classic je tvořen 15 mm silným hliníko-
vým profilem s plastovými koncovkami rohů. Na stěnu 
se připevňuje pomocí hmoždinek a vrutů, je možné je 
připevnit i na mobilní stojany.

Ke keramickým zeleným i bílým 
tabulím je v základní výbavě 
držák na křídu.

Tabule 
S BOČNÍK KŘÍDLEM

CLASSIC nástěnné tabule Vhodné k mobilním stojanům! 

Classic nástěnná tabule

Kód výrobku Popis
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

100 001 keramická anebo emailová, 100x100 cm 3 160 Kč 3 823,60 Kč

100 002 keramická anebo emailová, 120x100 cm 3 400 Kč 4 114,00 Kč

100 003 keramická anebo emailová, 150x100 cm 3 630 Kč 4 392,30 Kč

100 004 keramická anebo emailová, 200x100 cm 5 140 Kč 6 219,40 Kč

100 005 keramická anebo emailová, 300x100 cm 7 250 Kč 8 772,50 Kč

100 006 keramická anebo emailová,120x120 cm 3 780 Kč 4 573,80 Kč

100 007 keramická anebo emailová,150x120 cm 4 370 Kč 5 287,70 Kč

100 008 keramická anebo emailová, 200x120 cm 5 770 Kč 6 981,70 Kč

100 009 keramická anebo emailová, 240x120 cm 6 990 Kč 8 457,90 Kč

100 010 keramická anebo emailová, 300x120 cm 8 410 Kč 10 176,10 Kč

Classic tabule s bočním křídlem, zelené nebo bílé provedení

Stojanová tabule fixní, zelené nebo bílé provedení

Stojanová tabule otočná, zelené nebo bílé provedení

Kód výrobku Popis
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

100 020 rozměr: 100x100 cm, křídlo 100x100 6 810 Kč 8 240,10 Kč

100 021 rozměr: 200x100 cm, křídlo 100x100 9 630 Kč 11 652,30 Kč

100 022 rozměr: 200x100 cm, křídlo 100x100 2x 11 240 Kč 13 600,40 Kč

100 023 rozměr: 120x120 cm, křídlo 120x120 8 260 Kč 9 994,60 Kč

100 024 rozměr: 200x120 cm, křídlo 100x120 12 780 Kč 15 463,80 Kč

100 025 rozměr: 200x120 cm, křídlo 100x120 2x 14 450 Kč 17 484,50 Kč

100 026 rozměr: 240x120 cm, křídlo 120x120 11 480 Kč 13 890,80 Kč

100 027 rozměr: 240x120 cm, křídlo 120x120 2x 15 670 Kč 18 960,70 Kč

Kód výrobku Popis
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

100 037 keramická alebo emailová, 100x100 cm 4 030 Kč 4 876,30 Kč

100 038 keramická alebo emailová, 200x100 cm 5 950 Kč 7 199,50 Kč

Kód výrobku Popis
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

100 039 keramická nebo emailová 100x100 cm 4 770 Kč 5 771,70 Kč

100 040 keramická nebo emailová, 200x100 cm 6 840 Kč 8 276,40 Kč

VARIO CLIP 5 KS

Cena bez DPH: 560 Kč
Cena s DPH: 677,60 Kč

DRŽÁK NA KŘÍDU 20 CM

Cena bez DPH: 336 Kč/ks
Cena s DPH: 406,60 Kč/ks

ZACHYTÁVAČ KŘÍDOVÉHO 
PRACHU

Cena bez DPH: 504 Kč/meter
Cena s DPH: 609,80 Kč/meter

VARIO nástěnné tabule

ZELENÉ KERAMICKÉ TABULE
jsou popisovatelné klasickou anebo 
bezprašnou křídou, magnetický povrch 
slouží k umístění metodických pomůcek. 
Možnost linkování. 
STARTOVACÍ SADA PRO KERAMICKÉ 
TABULE: držák nakřídu, houba, hmož- 
dinky, vruty, 10 ks bezprašných kříd.

BÍLÉ EMAILOVÉ TABULE
jsou popisovatelné fixy, na sucho  
stíratelné houbou, magnetický povrch 
slouží k umístění metodických pomůcek.
STARTOVACÍ SADA PRO EMAILOVÉ  
TABULE: držák na křídu, houba,  
hmoždinky, vruty, 4x fix

Rám tabule Vario je vyrobený  
z 23 mm hliníkového kolejnicového  
profilu, Pomocí Vario Clipu je možné na 
kolejnicový systém připevnit jakoukoliv 
demonostrační pomůcku. Na stěnu se 
připevňují pomocí hmoždinek a vrutů.  
Je možné je připevnit i na mobilní  
stojany k atbulím. 

Vhodné k mobilním stojanům! 

Vario nástěnné tabule

Vario tabule s bočním křídlem, zelené nebo bílé provedení

Kód výrobku Popis
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

200 001 keramická nebo emailová, 100x100 cm 3 380 Kč 4 089,80 Kč

200 002 keramická nebo emailová, 120x100 cm 3 900 Kč 4 719,00 Kč

200 003 keramická nebo emailová, 150x100 cm 4 510 Kč 5 457,10 Kč

200 004 keramická nebo emailová, 200x100 cm 5 380 Kč 6 509,80 Kč

200 005 keramická nebo emailová, 300x100 cm 7 610 Kč 9 208,10 Kč

200 006 keramická nebo emailová, 120x120 cm 4 240 Kč 5 130,40 Kč

200 007 keramická nebo emailová, 150x120 cm 6 160 Kč 7 453,60 Kč

200 008 keramická nebo emailová, 200x120 cm 6 780 Kč 8 203,80 Kč

200 009 keramická nebo emailová, 240x120 cm 7 290 Kč 8 820,90 Kč

200 010 keramická nebo emailová, 300x120 cm 8 620 Kč 10 430,20 Kč

Kód výrobku Popis
Cena bez 

DPH
Cena s DPH

200 020 rozměr: 100x100 cm, křídlo 100x100 7 310 Kč 8 845,10 Kč

200 021 rozměr: 200x100 cm, křídlo 100x100 9 980 Kč 12 075,80 Kč

200 022 rozměr: 200x100 cm, křídlo 100x100 2x 13 420 Kč 16 238,20 Kč

200 023 rozměr: 120x120 cm, křídlo 120x120 8 840 Kč 10 696,40 Kč

200 024 rozměr: 200x120 cm, křídlo 100x120 14 400 Kč 17 424,00 Kč

200 025 rozměr: 200x120 cm, křídlo 100x120 2x 15 620 Kč 18 900,20 Kč

200 026 rozměr: 240x120 cm, křídlo 120x120 11 910 Kč 14 411,10 Kč

200 027 rozměr: 240x120 cm, křídlo 120x120 2x 16 520 Kč 19 989,20 Kč



34 35

Šatní skříňky i úschovné skříňky jsou vhodné do šaten, 

na chodby i do kanceláří, k úschově oblečení, tašek, 

knih a různých cenností. Ke skříňkám nabízíme i lavičky 

na sezení.Šatní 
skříňky

ŠA
TN

Y

VYSOKÁ DVÍŘKA Z-DVÍŘKA

5165SO-300/2
2 místná
60x180x50cm

Cena bez DPH: 
2 760 Kč
Cena s DPH: 
3 339,60 Kč

5165SO-Z-400/2-4
4 místná

80x180x50cm

Cena bez DPH: 
4 860 Kč

Cena s DPH: 
5 880,60 Kč

Prvotřídní ocelový plech, opatřený elektrostaticky nanášenou práškovou barvou se strukturovaným povrchem. Větrací otvory ve 

dvířkách. Zámek se dvěma klíči. Dvířka jsou zhotovena v provedení kapa-profil, který zabraňuje roztažení. Silikonové podložky pro 

eliminaci hlučnosti. Speciálně navržený háček pro zavěšení tašky nebo kabátu. Odkládací police. Barva světle šedá - RAL 7035.

METILLA šatní skříně

RYCHLÉ DODACÍ LHŮTY, 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

5165SO-300/2-4
4 místná
60x180x50cm

Cena bez DPH: 
3 440 Kč
Cena s DPH: 
4 162,40 Kč

5165SO-300/3-6
6 místná
90x180x50cm

Cena bez DPH: 
5 030 Kč
Cena s DPH: 
6 086,30 Kč

5165SO-300/4-8
8 místná
120x180x50cm

Cena bez DPH: 
6 320 Kč
Cena s DPH: 
7 647,20 Kč

 
Při objednávce 

většího množství,
LZE OBJEDNAT I V 

JINÉ BARVĚ

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA

AKČNÍ 
CENA

DĚLENÁ DVÍŘKA



36 37

FITT S VYSOKÝMI DVÍŘKY FITT S DĚLENÝMI DVÍŘKY FITT S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU FITT "Z" DVÍŘKA

Korpusy skříní a dvířka jsou vyráběny z 18 mm laminované desky s ABS hranou. Zadní 

stěna je z HDF desky o tl. 3 mm. Podstavec je vyrobený z uzavřeného ocelového profilu 

40 × 20 mm a nožky jsou z trubky o průměru 40 mm. Celý podstavec je opatřen elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. Nožky jsou zakončeny rektifikací, pro případné vyrovnání nerovností. 

ŠA
TN

Y

FITT šatní skříně

5
ks

5
ks

5
ks

5
ks

FITT-30

OTB-01-030-01-L
1 místná
32x180x52cm
 

2 740 Kč
Cena s DPH: 3 315,40 Kč

FITT-40

OTB-01-040-01-L
1 místná
42x180x52cm  

3 080 Kč
Cena s DPH: 3 726,80 Kč

FITT-30

OTB-01-030-02-L
2 místná
32x180x52cm  

3 130 Kč
Cena s DPH: 3 787,30 Kč

FITT-40

OTB-01-040-02-L
2 místná
42x180x52cm  

3 540 Kč
Cena s DPH: 4 283,40 Kč

FITT-30

OTB-01-060-02-L
2 místná
62x180x52cm
  

4 250 Kč
Cena s DPH: 5 142,50 Kč

FITT-40

OTB-01-080-02-L
2 místná
82x180x52cm 
 

4 340 Kč
Cena s DPH: 5 251,40 Kč

FITT-30

OTB-01-060-04-L
4 místná
62x180x52cm 
 

4 990 Kč
Cena s DPH: 6 037,90 Kč

FITT-40

OTB-01-080-04-L
4 místná
82x180x52cm 
 

5 340 Kč
Cena s DPH: 6 461,40 Kč

FITT-30

OTB-01-090-03-L
3 místná
92x180x52cm  

6 050 Kč
Cena s DPH: 7 320,50 Kč

FITT-40

OTB-01-120-03-L
3 místná
122x180x52cm  

6 740 Kč
Cena s DPH: 8 155,40 Kč

FITT-30

OTB-01-90-06-L
6 místná
92x180x52cm  

6 960 Kč
Cena s DPH: 8 421,60 Kč

FITT-40

OTB-01-120-06-L
6 místná
122x180x52cm  

7 520 Kč
Cena s DPH: 9 099,20 Kč

FITT-40

OTB-01-080-02-T-L
2 místná  
82x180x52cm 

Cena bez DPH: 5 100 Kč
Cena s DPH: 6 171,00 Kč

FITT-40

OTB-01-120-03-T-L
3 místná
122x180x52cm   

Cena bez DPH: 7 860 Kč
Cena s DPH: 9 510,60 Kč

FITT-40

OTB-01-080-04-ZL
4 místná 
82x180x52cm 

Cena bez DPH: 6 010 Kč
Cena s DPH: 7 272,10 Kč

FITT-40

OTB-01-120-06-ZL
6 místná
122x180x52cm    

Cena bez DPH: 8 350 Kč
Cena s DPH: 10 103,50 Kč

FITT-40

OTB-01-040-01-T-L
1 místná
42x180x52cm  

Cena bez DPH: 3 460 Kč
Cena s DPH: 4 186,60 Kč

OTB-01-040-02-ZL
2 místná
42x180x52cm  

Cena bez DPH: 3 720 Kč
Cena s DPH: 4 501,20 Kč

FITT-40

NÁBYTKU NAJDETE NA STRÁNKÁCH

KOMPLETNÍ NABÍDKU ŠATNÍHO

WWW.SATNINABYTEK.CZ

CENY JSOU PRO SKŘÍNĚ VE STANDARTNÍCH BARVÁCH.CENY JSOU PRO SKŘÍNĚ VE STANDARTNÍCH BARVÁCH.

OTB-180-2-RACS

2 místná šatní skříň  

s roštem na boty, 

60x50x180 cm  

4 400 Kč + DPH
5 324 Kč vč. DPH

OTB-180-3-RACS

3 místná šatní skřín 

s roštem na boty

90x50x180 cm  

6 500 Kč + DPH
7 865 Kč  vč. DPH



38 39

ŠA
TN

Y

Konstrukce je tvořena z ocelové jekloviny o průřezu 30 × 30 mm, mřížka na obuv je z ocelové trubky o průměru 13 mm. 

Nožky jsou opatřeny koncovkami s rektifikací, díky kterým je možné dorovnat drobné nerovnosti. Sedací a opěradlová část 

je z lakovaných borových desek.

FITT šatní lavičky NOVĚ NYNÍ POUZE U NÁS!   
FITT LAVICE MŮŽETE OBJEDNÁVAT I SE SEDÁKY Z WPC  

Nové latě WPC (Wood Plastic Composite) jsou vyrobeny z dřevo-plastového kompozitu, který je směsí dřevotřísky a polymerní 

matrice. Obsah dřeva v kompozitu je 60 %. Desky jsou odolné vůči korozi a hnilobě. Jsou extrémně odolné vůči mechanickému 

namáhání, odolávají také vůči organismům, které napadají vlhké dřevo. Tento materiál ideálně spojuje výhody dřeva a polymerů, 

přičemž eliminuje všechny jejich negativa. Materiál je odolný vůči praskání, nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu s výjimkou 

odstranění nečistot. K dispozici v 5 různých barvách.

OTB-WPC-190-40-41
6 místná
190x40x41cm

3 710 Kč
Cena s DPH: 
4 489,10 Kč

OTB-WPC-120-40-41
3 místná
120x40x41cm

2 440 Kč
Cena s DPH: 
2 952,40 Kč

OTB-WPC-150-40-41
4 místná
150x40x41cm

2 910 Kč
Cena s DPH: 
3 521,10 Kč

OTB-WPC-40-175-41
1 místná
40x175x41cm

3 670 Kč
Cena s DPH: 
4 440,70 Kč

OTB-UF-190-40-41
6 místná
190x40x41cm

3 310 Kč
Cena s DPH: 
4 005,10 Kč

OTB-UF-120-40-41
4 místná
120x40x41cm

2 170 Kč
Cena s DPH: 
2 625,70 Kč

OTB-UF-150-40-41
4 místná
150x40x41cm

2 600 Kč
Cena s DPH:  
3 146,00 Kč

OTB-UF-40-175-41
1 místná
40x175x41cm

3 280 Kč
Cena s DPH: 
3 968,80 Kč

FITT ŠATNÍ LAVIČKA 
s WPC

1
ks

FITT ŠATNÍ LAVIČKA

1
ks

OTB-WPC-150-175-41
4 místná
8x háček
150x175x41cm

4 350 Kč
Cena s DPH: 
5 263,50 Kč

OTB-UF-150-175-41
4 místná
8x háček
150x175x41cm

3 880 Kč
Cena s DPH: 
4 694,80 Kč

OTB-WPC-120-175-41
3 místná
6x háček
120x175x41cm

3 670 Kč
Cena s DPH: 
4 440,70 Kč

OTB-UF-120-175-41
3 místná
6x háček
120x175x41cm

3 280 Kč
Cena s DPH: 
3 968,80 Kč

OTB-WPC-190-175-41
6 místná
9x háček
190x175x41cm

5 610 Kč
Cena s DPH: 
6 788,10 Kč

OTB-UF-190-175-41
6 místná
9x háček
190x175x41cm

5 010 Kč
Cena s DPH: 
6 062,10 Kč

OTB-WPC-120-175-80
6 místná
12x háček
120x175x80cm

6 890 Kč
Cena s DPH: 
8 336,90 Kč

OTB-UF-120-175-80
6 místná
12x háček
120x175x80cm

6 150 Kč
Cena s DPH: 
7 441,50 Kč

OTB-WPC-150-175-80
8 místná
16x háček
150x175x80cm

8 230 Kč
Cena s DPH: 
9 958,30 Kč

OTB-UF-150-175-80
8 místná
16x háček
150x175x80cm

7 350 Kč
Cena s DPH: 
8 893,50 Kč

OTB-WPC-190-175-80
12 místná
18x háček
190x175x80cm

10 530 Kč
Cena s DPH: 
12 741,30 Kč

OTB-UF-190-175-80
12 místná
18x háček
190x175x80cm

9 400 Kč
Cena s DPH: 
11 374,00 Kč

FITT ŠATNÍ LAVIČKA JEDNOSTRANNÁ 
s WPC

1
ks

FITT ŠATNÍ LAVIČKA JEDNOSTRANNÁ

1
ks

FITT ŠATNÍ LAVIČKA OBOUSTRANNÁ 
s WPC

1
ks

FITT ŠATNÍ LAVIČKA OBOUSTRANNÁ

1
ks



40 41

A: 37 cm
B: 40 cm
C: 40 cm

A: 41 cm
B: 45 cm
C: 41 cm

A: 42 cm
B: 45 cm
C: 41 cm

A

B C

A

B C

A

B C

Soliwood 
Wenge

Soliwood 
třešeň s 
otvorem pro 
uchopení

Soliwood 
celočalouněná 
skořepina

Soliwood 
buk s 
čalouněným 
povrchem

Typy skořepin, barevná provedení
SOLIWOOD

FLEX

ERGOFLEX

Desky stolů, sedáky a opěradla
Rozměr

Cena bez 
DPH

Cena s DPH

Desky stolů

Dekoritová, nezaoblená 120x50 cm 640 Kč 774,40 Kč

Dekoritová, nezaoblená 130x50 cm 750 Kč 907,50 Kč

Dekoritová, nezaoblená 70x50 cm 500 Kč 605,00 Kč

Laminovaná, nezaoblená 120x50 cm 390 Kč 471,90 Kč

Laminovaná, nezaoblená 130x50 cm 470 Kč 568,70 Kč

Laminovaná, nezaoblená 70x50 cm 330 Kč 399,30 Kč

Překližkové opěradlo

Židle do učebny 390x156 mm 120 Kč 145,20 Kč

Derby židle 390x156 mm 120 Kč 145,20 Kč

Nora židle 410x208 mm 120 Kč 145,20 Kč

Bond židle 377x178 mm 120 Kč 145,20 Kč

Geo židle 400x196 mm 130 Kč 157,30 Kč

Překližkový sedák

Židle do učebny 386x376 mm 170 Kč 205,70 Kč

Derby židle 386x376 mm 170 Kč 205,70 Kč

Bond židle 387x372 mm 180 Kč 217,80 Kč

Geo židle 430x400 mm 200 Kč 242,00 Kč

RAL1018
žlutá

modrá žlutá zelená červená

RAL3020
červená

RAL6018
zelená

RAL5015
modrá

DOPLŇKY a profily konstrukcí

Ocelová trubka Ø 30 mm

Ocelová trubka Ø 22 mm

Ocelová trubka Ø 18 mm

Jeklovina 30x20, 40x20 mm

Jeklovina 30x30 mm

Ocelová trubka Ø 40 mm

Ocelová trubka Ø 25 mm

Plochoovál 42x24, 38x20 mm

Plochoovál 30x15 mm

Jeklovina 20x20 mm

Plochoovál 50x25 mm

Rozměry
Cena

bez DPH: 
Cena

s DPH:

PLASTOVÉ KRYTKY

1 Židle do učebny 18 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

2 Bond židle 25 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

3 Bond stůl 40 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

4 Nora židle 30 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

5 Nora stůl 30 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

6 Nataša židle 30 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

7 Nataša stůl 30 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

8 Derby židle 30*20 mm jeklovina 10 Kč 12,10 Kč

9 Derby stůl 30*20 mm jeklovina 10 Kč 12,10 Kč

10 Atlas židle 30*15 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

11 Atlas stůl 50*25 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

12 Geo židle 38*20 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

13 Geo stůl 50*25 mm plochoovál 20 Kč 24,20 Kč

14 Kex židle 38x20 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

15 Kex stůl 50*25 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

16 Židle se "Z" nohami 25 mm průměr trubky 20 Kč 24,20 Kč

17 Židle se "Z" nohami filcová vložka 25 mm průměr trubky 50 Kč 60,50 Kč

18 Spider židle 18 mm průměr trubky 20 Kč 24,20 Kč

PLASTOVÉ KONCOVKY KONSTRUKCÍ

19 Atlas židle horní koncovka 30*15 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

20 Atlas židle dolní koncovka 30*15 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

21 Geo židle horní koncovka 38*20 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

22 Geo židle dolní koncovka 38*20 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

23 Nora židle 30 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

24 Nataša židle 30 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

25 Bond židle 25 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

26 Stůl z jekloviny 20*20 mm jeklovina 10 Kč 12,10 Kč

27 Ultraflex Justy židle horní koncovka 45 mm průměr trubky 30 Kč 36,30 Kč

28 Ultraflex Justy nastavitelná koncovka 40 mm průměr trubky 20 Kč 24,20 Kč

29 Ultraflex židle horní koncovka 40 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

30 Ultraflex židle nastavitelná koncovka 40 mm průměr trubky 10 Kč 12,10 Kč

ROHOVÉ PRVKY

31 Derby rohový prvek 30*20 mm jeklovina 10 Kč 12,10 Kč

32 Geo stůl 50*25 mm plochoovál 20 Kč 24,20 Kč

33 Geo židle 38*20 mm plochoovál 10 Kč 12,10 Kč

34 Židle se "Z" nohami 25 mm průměr trubky 30 Kč 36,30 Kč

35 Židle se "Z" nohami filcová vložka 25 mm průměr trubky 60 Kč 72,60 Kč

1, 18 4-5-6-7

12, 14

16 17

11

2

8-9

13, 15

3

10

20

32

25

25

21, 22

33

26

34

35

22

19

31

23-24

28, 30



42 43

210
červená

101-BA-1

213
klasická modrá

101-BE-10

245
pacific

101-N-8

242
citronově žlutá

101-CZ

215
oranžová

101-BO-10

344
béžová

béžová
1002

553-BR-2 553-SA-2

U630
zelená

271
antracit

101-P-2

300
bronz

301
capuccino

303
stříbrná

101-Z-21

šedá
1036

šedá

limetková
1111

červená
1114

citronově žlutá
1118

antracit

oranžová
1098

modrá
1119

bílá

314
šedá

Barvy laminované 
dřevotřísky

103
front bílá

BAREVNÁ PROVEDENÍ V ZÁKLADNÍ CENĚ:

RAL 1015
béžová

RAL1021
citronově žlutá

RAL 7035
světle šedá

RAL 2004
oranžová

RAL 3020
červená

RAL 6018
zelená travní 

antracitová 
metalíza

RAL 5019
modrá 

RAL 9006
stříbrná metalíza

RAL 4006
fialová

RAL 5021
tyrkys

žlutá

P2935C
královská 

modrá

RAL5015
modrá

červená

Barvy krabic 
InBox

Barvy dekoritu 
židlí a desek stolů

Barvy 
kompaktních 

desek

UNI barvy 
laminované 
dřevotřísky*

Barvy čalouněných 
povrchů 

STESA-DA

Barvy koženky 
Optio

Barvy konstrukcí

Barvy přihrádek 
Gratnell’s

Barvy skořepin 
židlí Flex

Barvy skořepin 
židlí Ergoflex

zelená

P485C
ohnivá 

červená

RAL6018
zelená

limetková

průsvitná

P109C
žlutá

RAL7047
šedá

RAL7012
antracit

šedá černá

průsvitná

modrá

P166C
tropická 
oranžová

RAL1018
citronově žlutá

tm. modrá

červená

P369C
zelené jablko

RAL3020
červená

citronově žlutá

5548

capuccino

002 003

buk
3086

javor
3104

463
evropský javor

antracit
1057

modrá

401
Savaria buk

404
světlá třešeň

005 007 013008 001 012

577
světlý 

Sonoma dub

*BARVY PŘEDNÍCH DVÍŘEK A DESEK STOLŮ ZA PŘÍPLATEK 10 %

410
bio borovice

Vzorník barev školního nábytku

LAMINOVANÁ deska Laminovaná deska se vyrábí průmyslově jako dřevotřísková deska, opatřená oboustranně laminovaným 
povrchem s různými dekory. Dřevotřísková deska je vyráběná jako směs živice a dřevěných třísek. 
Povrch desek může být jednolitý hladký nebo barevný žilkovaný s imitací dřeva. Řezané hrany jsou 
opatřeny speciálním materiálem ABS. Odolnost těchto desek proti vlhkosti a teplu je omezená.

VANDALUVZDORNÁ 
deska

Je vysoce odolná vůči poškrábání a vodě. Tloušťka desky je 16 mm, buková překližka je shora potažená 
barvou dekoru a zdola bílou dekoritovou vrstvou. Hrany jsou lakované. Tyto desky jsou sice dražší, ale mají 
delší životnost, studenti nedokáží odlepit hrany desky. 

Vyberte si z naší nabídky pro Vás nejvhodnější řešení, tedy 
model, u stolů si vyberte barvu desky a barvu konstrukce, 
dále typ - jednomístný, dvoumístný a typ desky stolu. 
U školních lavic je potřeba uvést i věkovou kategorii, 
k čemuž Vám pomůže i níže uvedená tabulka. Je důležité 
doplnit i kontakt pro komunikaci a převzetí nábytku.

Co je potřebné zadat
při objednávce?

DEKORITOVÁ deska Desky se vyrábějí vazbou živice a dřevotřísky, na kterou se lepí tenká HPL vrstva, tj. mimořádně odolná a 
dekorativní vrstva vytvrzená teplem. Lemování plátů je možné provádět z tvrdého dřeva, které je estetické  
a odolné, nebo prostřednictvím 2 mm tlusté ABS hrany, díky které je možné vytvářet i zaoblené pláty. 
Dekoritové povrchy je možné lepit na dřevotřískové nebo MDF pláty, v tomto případě se hrany pouze lakují.  
Tyto pláty jsou velice odolné vůči teplu, ale odolnost hran vůči vodě nedovoluje použití v exteriéru. 

KOMPAKTNÍ deska Kompaktní deska je duroplastická hmota, která se skládá z vícero vrstev celulózy impregnované melaminovou 
pryskyřicí, lisované za vysokého tlaku a teploty až do úplně homogenní podoby. Pracovní desky z kompaktních 
desek se vyznačují vysokou tepelnou stabilitou, chemickou odolností, jsou nehořlavé, to vše díky melaminové 
pryskyřici a výrobní technologii. Vláknitá struktura celulózy zabezpečuje vysokou tvrdost, deska se neštěpí  
a povrch je odolný vůči poškrábání. 

Typy nábytkových desek

LAMINOVANÁ deska
nezaoblená, tl. 18 mm

TABULKA VELIKOSTÍ DLE NORMY EN1727-1 PRO VĚKOVÉ KATEGORIE

LAMINOVANÁ laminovaná, 
zaoblená, tl. 18 mm

KOMPAKTNÍ deska 
tl. 12 mm

DŘEVOTŘÍSKOVÁ deska 
potažená dekoritovou vrstvou,
nezaoblená

překližka z obou stran  
potažená dekoritovou vrstvou
hrany opatřené lněným olejem, 
zaoblená

ROZMĚRY NÁBYTKU PODLE VĚKOVÝCH KATEGORIÍ

VÝŠKA 
POSTAVY

VÝŠKA SEDU VÝŠKA LAVICE 1.
6-7
let

2.
7-8
let

3.
8-9
let

4.
9-10
let

5.
10-11

let

6.
11-12

let

7.
12-13

let

8.
13-14

let

Střední 
a vysoká 

škola

3. věková kategorie 119-142 cm 34 cm 58 cm 80 % 70 % 30 %

4. věková kategorie 133-159 cm 38 cm 64 cm 60 % 60 % 40 % 10 %

5. věková kategorie 146-176 cm 42 cm 70 cm

6. věková kategorie 159-188 cm 46 cm 76 cm

7. věková kategorie 174-207 cm 50 cm 82 cm



ALEX KOVOVÝ a ŠKOLNÍ Nábytek, S.R.O.
Jamborova 25, 615 00 Brno
E-mail: info@alexnabytek.cz
Telelefon: +420 543 211 903
www.alexnabytek.cz

Obchodní zástupce:
Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz
Mobil: +420 739 593 328

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
Ceny uvedené v tomto katalogu jsou pouze orientační.
Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.


